[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2016                                  с. Кордово                                                 № 62-п

О присвоении адреса

жилому дому
На основании п.21 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2006 №131-ФЗ и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории администрации Кордовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вновь строящемуся индивидуальному жилому дому, расположенному на земельном участке, принадлежащем Климентьевой Марине Владимировне с кадастровым номером 24:23:3810004:65 по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, село Кордово, улица Гагарина, 138 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, село Кордово, улица Гагарина, дом 138 А

2. Контроль за исполнением данного поручения оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник».

И. о. Главы

Кордовского сельсовета                                                                  И.М. Булатова